
t(AJ)AGMlNY 
05-110 JABŁONNA 

woj. m.azowiecld= UCHWAŁA NR XXXIX/346/2017 
RADY GMINY JABŁONNA 

Z DNIA 31 maja 2017r. 

w sprawie: przekazania prawa własności do niezabudowanej nieruchomości położonej 
w obrębie ewid. 3-Chotomów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 9021 §1 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 380 ze zm.), Rada 

) Gminy Jabłonna uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz gminy Jabłonna prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości z obrębu 3-Chotomów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka ewidencyjna nr 809/9 o powierzchni 0,0195 ha, objętej księgą 

wieczystą WAl Ll0005231 0/8, z przeznaczeniem na gminną drogę publiczną. 

§2. Wykonanie uchwały Rada Gminy Jabłonna powierza Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



}(Al:IA o"MJNY 
05-110 JABŁONNA . ,. 

woj. mazo'7{!ec.:::.~ 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/346/2017 
Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 31 maja 2017r. 

Właściciel nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 809/9 o pow. 0,0195 ha 

położonej w Chotomowie, objętej księgą wieczystą nr WAIL100052310/8, wyraził wolę 

nieodpłatnego przekazania na rzecz gminy Jabłonna prawa własności w/w działki . 

Nieruchomość znajduje Się na obszarze objętym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna, północnej części wsi Chotomów (Uchwała 

Nr XXXVII/402/2013 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.11.2013 r.) i położona jest 

w całości na terenie oznaczonym symbolem 6.KDL - przeznaczenie: gminna droga publiczna 

o szerokości w liniach rozgraniczających 15 metrów. 

Przejęcie przedmiotowej działki umożliwi poszerzenie i stniejącej drogi gminnej 

(działki nr 1014) oraz realizację zamierzeń inwestycyjnych w rejonie ul. Partyzantów, 

od ul. Wypoczynkowej do ul. Złotej. 

Budowa i utrzymanie dróg mieści się w katalogu celów publicznych w rozumieniu 

ustawy o gospodarce nieruchomościami i należy do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 

ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Przedmiotowy teren zaznaczono kolorem czerwonym na załączniku graficznym. 



/ -7 tJ ;:r 3-825/1 
3-843/2 

~ 
3-825/2 

/ 
3-826 

3-209: 

3-815/16 

3-8W31 

'~ 3-2097/1 

&t o~' 3-2083 3-2097/ 

-.5>, ~ 
~ ~, ~~''--- , _om 110 

/ 
/~ 



'.0- _ _ 

1.ZL 
0.511 
' 4S\'6 

UCHWAŁA Nr XXXVI1/402l2013 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 listopada 2013r. 

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna 

dotyczącego północnej części wsi Cholomów 

o o 

3~96 

LS 



RADA GMl1" :x 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
Przekazania prawa własności do niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
ewid. 3-Chotomów. 

Uchwała nr XXXIX/346/2017 z dnia 31.05.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

1. Cho.inacki Zenon 
2. Gałecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Włodzimierz 
5. Krajewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Ma.iewska Bogumiła 
9. Modzełewski Witołd 

10 Nowosiński Wojciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Zieliński Marek 

Wynik głosowania 

Zestawienie sporządziła: 

Danuta aj czak 
I N SP K.TOK r1' . p&b'Y 

~am!'ta " ajczak 

Głosuję "za" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
15 

Głosuję"prze "Wstrzymuję Uwagi 
chv" się od głosu" 

O O 




